
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 7. 9. 2020  

 

Přítomni:  Š. Válek, T. Rousek, A. Zítková, M. Čejchan, I. Scheuflerová, A. Vondřejcová, A. Vrzáčková,  

O. Krásný, T. Navrátilová, M. Petrová 

Omluveni:    

Neomluveni: H. Rindová, P. Záhrobský, J. Berková 

Hosté: I. Kupková, V. Milt, M. Novotná, I. Rázlová 

 

Projednáno: 

1. Rozpočet – projednání valnou hromadou v jednotlivých třídách: 

Přehled čerpání rozpočtu ve školním roce 2019 / 2020:  

 

Schváleno: 1A, 1B, 3A, 4B, 5A, 5B, 6A, 7A, 8A, 9B Chybějící zástupci tříd: 2A, 4A, 6B, 9A 

 

Návrh rozpočtu na rok 2020 / 2021: 

 

Hlasování: Pro:10, Proti: 0 

Schválení rozpočtu – účetní uzávěrky za rok 2019/2020 a návrh na 2020/2021 proběhlo 

jednohlasně.  

 

Odpovědnost: 

Pokladník 

Čejchan 

 

 



 

2. Volba místopředsedy spolku. Navržený kandidát: Mgr. Tereza Navrátilová. 

Hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1.  

Novým místopředsedou spolku byla jednohlasně zvolena Mgr. Tereza Navrátilová.  

 

3. Volby do školské rady: Oznámení o výzvě k přihlášení kandidátů. Uzávěrka kandidátky do 

konce září. Volby proběhnou 16.11.2020. 

 

4. Podněty z jednotlivých tříd:  

Jak s nachlazením dětí? – zůstat doma. 

DM Software – exaktní výpočet známky je pouze návrhem na vysvědčení. Papírové 

omluvenky pro absence delší než 3 dny.  

V jídelně se musí udržovat pořadí tříd kvůli kontaminaci.  

V 1B jsou zmatky ohledně skříněk a háčků. Školní online pokladna – nedošlo k identifikaci 

platby.  

 

5. Ostatní:  

Představení nových asistentek, učitelů a školní psycholožky Jiřiny Borůvkové. Konzultační 

hodiny budou zveřejněny. 

 

6. Další termíny akcí školy a SR:  

16. listopadu 2020 v 17h Sdružení rodičů (SR), volby do Školské rady 

1. března 2021 Den otevřených dveří. 

12. dubna 2021 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

28. června 2021 v 17h Sdružení rodičů (SR) (budoucí 1. třída) 

 

 

všichni 

 

 

 

 

 

 

všichni 

 

             

 

 

Zapsal: Š. Válek 


